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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för februari - 
kulturskolenheten  
Under februari så har våra kafékonserter startat upp igen på Akka. 
Kulturskolans konserter har blivit ett uppskattat inslag på Akka och för vår 
del så innebär det att vi fått en utökad publik. 
I övrigt så har februari varit en lugn månad för verksamheten. Nästa år lär 
det inte bli lika lugnt då vi planerar för att ha vår stora föreställning just i 
februari. 
Temat denna gång är kärlek och föreställningen är döpt till Friday I´m in 
Love och har premiär på alla hjärtans dag fredagen den 14/2. 
Det ser vi fram emot och planeringen är i full gång, ett år går fort. 
 
Nu under februari medverkade jag tillsammans med mina chefskollegor i 
verksamhetsdialogen med kommunledningen. Där presenterades 
kulturskolans lokalbehov och förhoppningen är att detta också blir en 
prioriterad fråga inte bara för KFN utan även för KS. 
Det är oerhört väsentligt att kulturskolans verksamhet får ändamålsenliga 
lokaler och lösningen ligger inte i att hitta tomma lokaler hos andra 
verksamheter som vi kan vara i när ingen annan är där. Det är något som 
ofta kommer upp när lokalfrågan lyfts. Men precis som för grundskolan 
handlar det om att lokalerna måste erbjuda en arbetsmiljö som uppfyller 
arbetsmiljömässiga krav både för lärare och elever fast vi inte är en 
lagstadgad verksamhet. 
 
Kulturskolan är en viktig verksamhet för kommunens barn och unga och 
direkt nödvändig för att Trelleborg ska kunna uppnå lagkraven i 
barnkonventionen och för att nå målen med Tryggare Trelleborg. 
Det är därför en fullt rimlig satsning att ge kulturskolan möjlighet att växa i 
lokaler som är direkt anpassade för kulturskolans verksamhet; en satsning 
på barn och unga, en långsiktigt hållbar satsning som bidrar till hög 
livskvalité. 
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